СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

27 декабря 2010 года

                       № 17
	О принятии   в муниципальную

собственность основные средства

(квартиры)

Заслушав информацию главы администрации Светлинского поссовета Болтенкова А.Н., в  соответствии со свидетельством о государственной регистрации права, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области 24.12.2010 года на жилой дом, назначение: жилое, 3-этажный, общая площадь 1348 кв.м., инв.№1023/69, расположенный по адресу: Оренбургская область, Светлинский район, пос.Светлый, ул.Советская, 31, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность квартиры №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 находящиеся в доме №31 по ул.Советской пос.Светлый Светлинского района Оренбургской области.

2. Включить данное имущество в реестр основных средств муниципального образования Светлинский поссовет.

3. Исключить из муниципальной собственности объект: нулевой цикл под строительство 48-квартирного четырех подъездного трехэтажного жилого дома по ул.Советской, строительный участок №31 в п.Светлом для нужд муниципального образования Светлинский поссовет.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов-

глава поссовета                                                                               А.Н. Болтенков

Разослано: в дело – 3, постоянной комиссии,    прокуратуре.